AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, através do Agente de Contratação de
torna público, que fará realizar a licitação abaixo relacionada, nos termos da Lei n°
14.133/21 e posteriores alterações:

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 7/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N° 137/2025

OBJETO: Seleção de pessoas jurídicas, para a outorga de Concessão de Uso de Bem
Público no Quiosque na Praça Adelaide Alves de Lima em Deodápolis - MS, medindo
79,00 m², destinado à exploração de atividade comercial de alimentos em geral.

TIPO: Maior Oferta

VIGENCIA DO CONTRATO DE CONCESSÃO: 12 meses.

RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: 28/10/2025, às 08:30 horas
(local).

O Edital completo estará à disposição no site www.deodapolis.ms.gov.br portal da
transparencia,  link: http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1
através de solicitação no e-mail: editaisprefeituradeodapolis@gmail.com

Poderão participar da licitação em epígrafe, às pessoas juridicas que preencham todos os
requisitos estabelecidos no edital, outras informações poderão ser obtidas pelo telefone
pelo telefone (67) 2180 - 0805, ramal 110 ou no e-mail:
editaisprefeituradeodapolis@gmail.com

Deodápolis - MS, 6 de outubro de 2025.

JAQUELINE FACHIANO LACERDA
Secretaria Munic. de Administração

http://www.deodapolis.ms.gov.br/
http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1
mailto:editaisprefeituradeodapolis@gmail.com

		2025-10-06T16:29:41-0400
	Jaqueline Fachiano Lacerda Rodrigues
	Eu estou aprovando este documento